[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
№ 02 от 16.01.2020

           р.п. Белый Яр,

ул. Гагарина, 15
О досрочном прекращении
полномочий Главы Верхнекетского
района

В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», с пунктом 2 части 15, частью 16 статьи 24 Устава муниципального образования Верхнекетский район Томской области, в связи с заявлением Сидихина А.Н. о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию,
Дума  Верхнекетского  района

решила:
         1. Считать прекращенными досрочно полномочия Главы Верхнекетского района Сидихина Алексея Николаевича 15 января 2020 года в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Исполняющим обязанности Главы Верхнекетского района считать  первого заместителя Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике Альсевич Светлану Александровну.

3. Официально опубликовать настоящее решение в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель  Думы  Верхнекетского  района                                 Е.А. Парамонова

_____________________________________________________________
Дума-1, Аминистрация-1, вестник «Территория»-1